МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                  РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                          АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                               МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                         ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                         СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

__________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 03 июня 2015 г. № 35

О подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Шалинское сельское поселение»

В соответствии с Предписанием Министерства строительство, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Марий Эл об устранении выявленных нарушений законодательства о градостроительной деятельности от 29 апреля 2015г., статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Шалинское сельское поселение» постановляет:
1.  Комиссии по подготовке проекта Генерального плана (далее - Комиссия) приступить к подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Шалинское сельское поселение».
2.  Установить, что со дня опубликования настоящего постановления заинтересованные лица вправе представить в администрацию муниципального образования «Шалинское сельское поселение» свои предложения по внесению изменений в Генеральный план муниципального образования «Шалинское сельское поселение».
3.  Комиссии осуществить проверку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Шалинское сельское поселение».
4.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Морко Мланде».
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации МО
«Шалинское сельское поселение»				                          С.Л.Николаев

[bookmark: _GoBack]